Estado de Minas Gerais
Balan%C3%A70%20Patrimonial
Periodo: 09/2012

ATIVO
ATIVO FINANCEIRO
DISPONIVEL
CAIXA
BANCOS CONTA MOVIMENTO
BANCO CONTA APLICAGCAO FINANCEIRA
BANCO CONTA VINCULADA
BANCO CONTA CONVENIOS
REALIZAVEL
Salario Familia
UNIMED
Saléario Maternidade
Emprestimos bancarios - Bradesco
Devedores Diversos
Adiantamento de Viagem
Adiantamento de Viagem Camara
ATIVO PERMANENTE
BENS MOVEIS
BENS MOVEIS
BENS IMOVEIS
BENS IMOVEIS
CREDITOS
Divida Ativa
VALORES DIVERSOS
PARTICIPAGAO EM CONSORCIOS PUBLICOS
Investimento de Participacdes em Consorcios Publicos
SOMA DO ATIVO REAL
PASSIVO REAL A DESCOBERTO
TOTAL GERAL

2.084.200,43 PASSIVO FINANCEIRO
2.045.564,23 RESTOS A PAGAR
220,00 Restos a Pagar de 2006
123.808,35 Restos a Pagar de 2009
1.647.547,69 Restos a Pagar de 2010
41.743,84 Restos a Pagar de 2011
232.244,35 DEPOSITOS
38.636,20 INSS
821,98 Repasse para Camara
19.936,48  Aplicagdo Financeira - Camara Municipal
6.543,74 Iss - Camara Municipal
302,71 IRRF Camara
96,49 Emprestimos bancarios - UNIBANCO
10.134,80 Repasse para Cismas
800,00 Repasse para o CIMASAS
5.330.378,22 OUTRAS OPERAGOES
2.144.085,15 PASSIVO PERMANENTE
2.144.085,15 PARCELAMENTO DE DIiVIDAS
3.051.488,75 Parcelamento de Divida - BDMG
3.051.488,75 VALORES DIVERSOS
155.260,68 PROVISOES MAT. PREVIDENCIARIAS
155.260,68 SOMA PASSIVO REAL
0,00 ATIVO REAL LIQUIDO
20.456,36 TOTAL GERAL
20.456,36
7.414.578,65
0,00
7.414.578,65

Prefeitura%20Municipal%20de%20Pirangu%C3%A7u - CNPJ: 18.025.981/0001-97

PASSIVO

69.147,11
13.852,39
1.000,00
90,00
9.019,06
3.743,33
55.294,72
35.267,27
313,00

0,00
393.656,24
393.656,24
393.656,24

0,00

0,00
462.803,35

6.951.775,30
7.414.578,65
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